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SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MINAS GERAIS 
Listagem de classificação para designação 2017 

 
 

SER: SÃO JOÃO DEL REI                            Município: SÃO JOÃO DEL REI 
Cargo: PEB Professor de Educação Básica para atuar no Conservatório Estadual de Música “Padre José Maria Xavier”                         
 

Classificação Nome Nascimento 
 

Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  ANA MARIA SILVA OLIVEIRA 29.07.1961 1 01439 ARTES PLÁSTICAS 
2.  MARCELA PAIVA DOS SANTOS 02.10.1984 1 00151 ARTES PLASTICAS 
3.  ADRIANA VIANNA TEIXEIRA 05.08.1967 1 00000 ARTES PLASTICAS 
4.  ANA CRISTINA PEREIRA OLIVEIRA DA SILVA BARBOSA 02.09.1978 1 00000 ARTES PLÁSTICAS 
5.  MARCILLENE LADEIRA 26.03.1982 1 00000 ARTES PLASTICAS 
6.  EMMANUEL MAIER ROTILLI 13.11.1983 1 00000 ARTES PLASTICAS 
7.  CIBELE DE SOUZA ALCÂNTARA 14.06.1984 1 00000 ARTES PLASTICAS 
8.  ARLETE SILVA 30.10.1968 10 00000 ARTES PLASTICAS 
9.  NATALIA VALERIA DA SILVA DUARTE 17.12.1985 10 00000 ARTES PLASTICAS 

 
Classificação Nome Nascimento 

 
Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  EMMANUEL MAIER ROTILLI 13.11.1983 1 00000 ARTES CENICAS 
2.  VANIA HELENA NEPOMUCENO AVILA 30.04.1987 1 00000 ARTES CENICAS 
3.  JOYCE NATALIA BATISTA LOPES 24.12.1990 1 00000 ARTES CENICAS 
4.  NAIARA VIRGINIA DA SILVA 06.03.1992 1 00000 ARTES CENICAS 
5.  KARINE JOSEF CARVALHO CARRARO 21.01.1993 1 00000 ARTES CENICAS 
6.  MARCELA PAIVA DOS SANTOS 02.10.1984 6 00151 ARTES CENICAS 
7.  DIRCE ELAINE SILVA 19.07.1977 9 00000 ARTES CENICAS 
8.  ARLETE SILVA 30.10.1968 10 00000 ARTES CENICAS 

 
Classificação Nome Nascimento 

 
Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  HENRIQUE EDWIN COCKEL GUIMARAES PEREIRA 11.10.1987 1 00000 BATERIA/PERCUSSAO 
2.  ADRIANO MARTINS DO NASCIMENTO 20.05.1968 9 04152 BATERIA/PERCUSSÃO 
3.  ANDRE LUIZ MENDES PEREIRA 09.01.1978 12 03759 BATERIA/PERCUSSÃO 
4.  GUILHERME RODRIGUES DE FARIA 01.05.1980 13 04610 BATERIA/PERCUSSAO 
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Classificação Nome Nascimento 
 

Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  CLEBER JOSE RIBEIRO 06.07.1965 2 00365 BOMBARDINO 
2.  TIAGO HENRIQUE DE SOUSA 30.04.1984 2 00048 BOMBARDINO 
3.  WILLIAN DA SILVA MARQUES 30.06.1993 2 00000 BOMBARDINO 

 
 
Classificação Nome Nascimento 

 
Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  ADILSON CANDIDO DOS SANTOS 05.12.1964 1 06307 CANTO 
2.  MARIO FERREIRA KRAUSS 20.09.1965 1 04559 CANTO 
3.  ANACLETO GONÇALVES PIMENTA 23.10.1953 1 03888 CANTO 
4.  GINA DE PAULA FERNANDES BIAVATI DELLA SAVIA 11.11.1983 1 00458 CANTO 
5.  DEIVIDE ALMEIDA DE AVILA 23.04.1979 1 00000 CANTO 
6.  NATALIA CORREA DE SOUZA 16.12.1987 1 00000 CANTO 
7.  LUCAS SALES BATISTA 27.12.1988 1 00000 CANTO 
8.  ANA LUIZA REZENDE RIBEIRO  21.02.1992 2 00000 CANTO 
9.  HEITOR ARAUJO PEREIRA 17.08.1979 9 00000 CANTO 
10.  VIRGINIA FATIMA REIS 11.02.1985 10 00000 CANTO 
11.  LERI DOS PASSOS 15.04.1953 12 1386 CANTO 

 
Classificação Nome Nascimento 

 
Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  JONAS FERNANDO DE SOUZA 01.01.1982 1 04837 CLARINETE/CLARINETA 
2.  JESSICA APARECIDA SEVERINO 21.12.1990 1 00076 CLARINETE/CLARINETA 

 
 

Classificação Nome Nascimento 
 

Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  CELIO IVON SILVA JUNIOR 28.10.1980 12 00000 CONTRABAIXO 
2.  LUCAS SALES BATISTA 27.12.1988 13 02128 CONTRABAIXO 
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3.  LUCIO BARRETO DE ALMEIDA 13.03.1984 13 01215 CONTRABAIXO 
 

 
 
 

Classificação Nome Nascimento 
 

Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  MARIA MARTA MONTEIRO DE RESENDE 15.04.1962 1 07967 FLAUTA DOCE 
2.  KELLY MACHADO VIEIRA 31.07.1979 1 05576 FLAUTA DOCE 
3.  JANE MARY ARRUDA 01.03.1964 1 03363 FLAUTA DOCE 
4.  CAROLINA CORREA DE SOUZA 17.12.1985 1 00419 FLAUTA DOCE 
5.  LUIZ ANTONIO RIBEIRO 02.08.1960 1 00000 FLAUTA DOCE 
6.  JULIA BARRETO DE ALMEIDA 09.08.1982 1 00000 FLAUTA DOCE 
7.  ANA MARIA LUCIA VALE ALVES 03.01.1991 1 00000 FLAUTA DOCE 
8.  ESTEFANY CIPRIANO DA SILVA 05.07.1993 1 00000 FLAUTA DOCE 
9.  MUCIOLA MARIA FIRMINO LOBATO 11.07.1963 3 05543 FLAUTA DOCE 
10.  CONCEIÇÃO APARECIDA DE SOUZA SILVA 16.10.1967 3 03023 FLAUTA DOCE 
11.  CASSIO TADEU DE RESENDE 09.08.1983 3 00065 FLAUTA DOCE 
12.  ROSILAINE MARIA DE SOUSA 24.04.1965 3 00000 FLAUTA DOCE 
13.  MILENE ALICE DO SACRAMENTO 28.04.1977 3 00000 FLAUTA DOCE 
14.  ALAN ALVES COSTA 01.09.1991 3 00000 FLAUTA DOCE 
15.  FERNANDO AUGUSTO SALES 12.07.1979 6 00000 FLAUTA DOCE 
16.  DANIEL DELLA SAVIA SILVA 23.03.1980 6 00000 FLAUTA DOCE 
17.  MARLON WESLEY DE CARVALHO 23.02.1996 10 00000 FLAUTA DOCE 
18.  TELMA SOARES DAMASCENO 31.05.1978 13 00057 FLAUTA DOCE 

 
 

Classificação Nome Nascimento 
 

Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  MAURO ANDRE DOS SANTOS 23.11.1981 1 03161 FLAUTA TRANSVERSAL 
2.  MARIA SALOME DE RESENDE VIEGAS 11.07.1966 1 01034 FLAUTA TRANSVERSAL 
3.  FERNANDO AUGUSTO SALES 12.07.1979 1 00605 FLAUTA TRANSVERSAL 
4.  MARIA MARTA MONTEIRO DE RESENDE 15.04.1962 1 00365 FLAUTA TRANSVERSAL 
5.  DANIEL DELLA SAVIA SILVA 23.03.1980 1 00363 FLAUTA TRANSVERSAL 
6.  ANA MARIA LUCIA VALE ALVES 03.01.1991 1 00363 FLAUTA TRANSVERSAL 
7.  KARINE LARISSA STROHER 07.12.1989 1 00151 FLAUTA TRANSVERSAL 
8.  ELIANE MARA DOS SANTOS 24.08.1979 1 00000 FLAUTA TRANSVERSAL 
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Classificação Nome Nascimento 
 

Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  CONCEIÇÃO APARECIDA DE SOUZA SILVA 16.10.1967 1 06280 MUSICA 
2.  LUIZ ANTONIO RIBEIRO 02.08.1960 1 05441 MUSICA 
3.  ADILSON CANDIDO DOS SANTOS 05.12.1964 1 04972 MUSICA 
4.  ANA MARIA SILVA OLIVEIRA 29.07.1961 1 04828 MUSICA 
5.  MARIA SALOME DE RESENDE VIEGAS 11.07.1966 1 04782 MUSICA 
6.  JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 01.08.1962 1 04572 MUSICA 
7.  RODRIGO SAMPAIO PEREIRA 20.11.1981 1 04247 MUSICA 
8.  JANE MARY ARRUDA 01.03.1964 1 04105 MUSICA 
9.  ALINE DA SILVA MARCELINO DOS SANTOS 18.09.1985 1 03841 MUSICA 
10.  FERNANDO AUGUSTO SALES 12.07.1979 1 03661 MUSICA 
11.  DEMILSON ELEUTERIO 21.10.1968 1 03621 MUSICA 
12.  MARIO FERREIRA KRAUSS 20.09.1965 1 03596 MUSICA 
13.  KELLY MACHADO VIEIRA 31.07.1979 1 03536 MUSICA 
14.  TIAGO HENRIQUE DE SOUSA 30.04.1984 1 03454 MUSICA 
15.  ADRIANA ABID MUNDIM 23.09.1977 1 03432 MUSICA 
16.  CLEBER JOSE RIBEIRO 06.07.1965 1 03341 MUSICA 
17.  GISELIA FERREIRA DE RESENDE 11.07.1977 1 02809 MUSICA 
18.  MARCELO TULIO AZEVEDO 30.01.1984 1 02602 MUSICA 
19.  RAQUEL PETRUSANIS SAID 10.05.1980 1 01979 MUSICA 
20.  DANIEL DELLA SAVIA SILVA 23.03.1980 1 01417 MUSICA 
21.  DEIVIDE ALMEIDA DE AVILA 23.04.1979 1 01150 MUSICA 
22.  CAROLINA CORREA DE SOUZA 17.12.1985 1 01078 MUSICA 
23.  ANACLETO GONÇALVES PIMENTA 23.10.1953 1 00974 MUSICA 
24.  MARIA MARTA MONTEIRO DE RESENDE 15.04.1962 1 00798 MUSICA 
25.  ELISANGELA D’ASSUMPÇAO 11.12.1978 1 00777 MUSICA 
26.  ENIVALDO SILVA ARRUDA DE ABREU  18.07.1966 1 00656 MUSICA 
27.  VICENCIA ILMA DOS SANTOS LADEIRA 18.08.1969 1 00608 MUSICA 
28.  ANDRE JULIO CASCAES PIMENTEL 31.08.1972 1 00365 MUSICA 
29.  MILENE ALICE DO SACRAMENTO 28.04.1977 1 00365 MUSICA 
30.  MAURO ANDRE DOS SANTOS 23.11.1981 1 00272 MUSICA 
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31.  MUCIOLA MARIA FIRMINO LOBATO 11.07.1963 1 00192 MUSICA 
32.  MARCELA PAIVA DOS SANTOS 02.10.1984 1 00151 MUSICA 
33.  LUCAS SALES BATISTA 27.12.1988 1 00137 MUSICA 
34.  JULIA BARRETO DE ALMEIDA 09.08.1982 1 00093 MUSICA 
35.  PAULO MARCIO GIOVANNI AMARO 22.07.1972 1 00000 MUSICA 
36.  ALESSANDRA SILVA VIEGAS 21.10.1973 1 00000 MUSICA 
37.  MARCOS VINICIUS DE SOUSA 02.07.1975 1 00000 MUSICA 
38.  RICARDO FABIANI SILVA 18.10.1975 1 00000 MUSICA 
39.  ELIANE MARA DOS SANTOS 24.08.1979 1 00000 MUSICA 
40.  ANDRE DE OLIVEIRA 10.08.1980 1 00000 MUSICA 
41.  VICTOR MEDEIROS HORA 01.09.1981 1 00000 MUSICA 
42.  EMMANUEL MAIER ROTILLI 13.11.1983 1 00000 MUSICA 
43.  HENRIQUE EDWIN COCKEL GUIMARAES PAEREIRA 11.10.1987 1 00000 MUSICA 
44.  NATALIA CORREA DE SOUZA 16.12.1987 1 00000 MUSICA 
45.  SARAH FAGUNDES SOUSA BATISTA 15.11.1989 1 00000 MUSICA 
46.  JESSICA APARECIDA SEVERINO 21.12.1990 1 00000 MUSICA 
47.  ANA MARIA LUCIA VALE ALVES 03.01.1991 1 00000 MUSICA 
48.  DANIEL DA SILVA PINTO 20.02.1992 1 00000 MUSICA 
49.  ANA LUIZA REZENDE RIBEIRO  21.02.1992 1 00000 MUSICA 
50.  ESTEFANY CIPRIANO DA SILVA 05.07.1993 1 00000 MUSICA 
51.  THIAGO DAHER NUNES 18.11.1986 2 00000 MUSICA 
52.  ROSILAINE MARIA DE SOUSA 24.04.1965 3 00000 MUSICA 
53.  EDUARDO FRANCISCO DE AVILA GUIMARAES  04.10.1984 3 00000 MUSICA 
54.  MARILIO DE ANDRADE MIRANDA 21.08.1964 3 00000 MUSICA 
55.  BRUNO ALMEIDA COSTA PENNA 06.08.1995 4 00000 MUSICA 
56.  GILMAR EDSON FERREIRA 11.11.1970 6 00000 MUSICA 
57.  HEITOR ARAUJO PEREIRA 17.08.1979 9 00000 MUSICA 
58.  ARLETE SILVA 30.10.1968 10 03869 MUSICA 
59.  ANDRE LUIZ MENDES PEREIRA 09.01.1978 10 00986 MUSICA 
60.  ISABELA APARECIDA DE SOUSA 19.01.1996 10 00000 MUSICA 
61.  JOSIANA DUTRA MACHADO 04.11.1984 10 00014 MUSICA 
62.  KLENIO DANIEL MILAGRES BANDEIRA 16.02.1984 10 00000 MUSICA 
63.  SAMUEL MANGIA DE CARVALHO TEIXEIRA 09.01.1985 10 00000 MUSICA 
64.  VIRGINIA FATIMA REIS 11.02.1985 10 00000 MUSICA 
65.  FRANCISCO BUENO DOMINGUETI 13.08.1993 10 00000 MUSICA 
66.  TELMA SOARES DAMASCENO 31.05.1978 11 04402 MUSICA 
67.  VALERIA CRISTINA DA SILVA 01.06.1976 11 00365 MUSICA 
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68.  SILVANA MERCES RESENDE PEREIRA 28.01.1969 12 01156 MUSICA 
69.  SANDRA HELENA DA SILVA 22.02.1976 13 04961 MUSICA 
70.  GUILHERME RODRIGUES DE FARIA 01.05.1980 13 03346 MUSICA 
71.  WILLER DOUGLAS SILVEIRA 08.04.1987 13 00000 MUSICA 

 
 

Classificação Nome Nascimento 
 

Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  INES CRISTINA SANTANA RESENDE DENNA 10.01.1968 1 00030 OBOE 
 
 

Classificação Nome Nascimento 
 

Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  ALESSANDRA SILVA VIEGAS 21.10.1973 1 07800 PIANO 
2.  SANDRA MARIA DE NAZARETH 17.06.1960 1 07351 PIANO 
3.  SONIA REGINA PAES PINTO ALVES 06.10.1966 1 05834 PIANO 
4.  ELISANGELA D’ASSUMPÇAO 11.12.1978 1 05518 PIANO 
5.  ANANDA CAROLINA NICOLAU DE ALMEIDA SOUZA 22.01.1981 1 04921 PIANO 
6.  RODRIGO SAMPAIO PEREIRA 20.11.1981 1 02590 PIANO 
7.  JULIA BARRETO DE ALMEIDA 09.08.1982 1 00384 PIANO 
8.  ALINE DA SILVA MARCELINO DOS SANTOS 18.09.1985 1 00190 PIANO 
9.  LEANDRO DRUMOND MARINHO 18.03.1979 2 00000 PIANO 
10.  CONCEIÇÃO APARECIDA DE SOUZA SILVA 16.10.1967 3 00000 PIANO 
11.  RAQUEL PETRUSANIS SAID 10.05.1980 3 01627 PIANO 
12.  JOSIANA DUTRA MACHADO 04.11.1984 10 00146 PIANO 
13.  SILVANA MERCES RESENDE PEREIRA 28.01.1969 12 02649 PIANO 

 
Classificação Nome Nascimento 

 
Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  ELIANE MARA DOS SANTOS 24.08.1979 6 04138 SAXOFONE 
2.  MUCIOLA MARIA FIRMINO LOBATO 11.07.1963 6 03214 SAXOFONE 
3.  ANDRE DE OLIVEIRA 10.08.1980 6 01974 SAXOFONE 
4.  MARLON WESLEY DE CARVALHO 23.02.1996 10 00000 SAXOFONE 
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Classificação Nome Nascimento 

 
Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  TIAGO HENRIQUE DE SOUSA 30.04.1984 1 04374 TROMBONE 
2.  CLEBER JOSE RIBEIRO 06.07.1965 1 01614 TROMBONE 
3.  WILLIAN DA SILVA MARQUES 30.06.1993 1 00010 TROMBONE 

 
Classificação Nome Nascimento 

 
Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  LUIZ CARLOS ASSUNÇÃO MARTINS JUNIOR 09.03.1985 9 00461 TROMPA 
2.  WILLIAN DA SILVA MARQUES 30.06.1993 13 00993 TROMPA 

 
 

Classificação Nome Nascimento 
 

Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  ANA CAROLINA NERI 09.10.1995 10 00805 TROMPETE/PISTON 
2.  SAMUEL MANGIA DE CARVALHO TEIXEIRA 09.01.1985 10 00000 TROMPETE/PISTON 

 
 

Classificação Nome Nascimento 
 

Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  CASSIO TADEU DE RESENDE 09.08.1983 2 00000 VIOLA CAIPIRA 
2.  LEANDRO DRUMOND MARINHO 18.03.1979 13 00000 VIOLA CAIPIRA 
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Classificação Nome Nascimento 
 

Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  VICENCIA ILMA DOS SANTOS LADEIRA 18.08.1969 1 07378 VIOLAO 
2.  JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 01.08.1962 1 06607 VIOLÃO 
3.  MARCOS VINICIUS DE SOUSA 02.07.1975 1 06038 VIOLAO 
4.  ANDRE DE OLIVEIRA 10.08.1980 1 05947 VIOLÃO 
5.  ANDRE JULIO CASCAES PIMENTEL 31.08.1972 1 05595 VIOLÃO 
6.  OTTO BUENO DOMINGUETI 13.01.1984 1 03773 VIOLAO 
7.  MARCELO TULIO AZEVEDO 30.01.1984 1 03451 VIOLÃO 
8.  RAFAEL MENDES AVILA 04.03.1986 1 03071 VIOLAO 
9.  CASSIO TADEU DE RESENDE 09.08.1983 1 00785 VIOLAO 
10.  DANIEL DA SILVA PINTO 20.02.1992 1 00038 VIOLAO 
11.  THIAGO DAHER NUNES 18.11.1986 1 00000 VIOLAO 
12.  DEMILSON ELEUTERIO 21.10.1968 3 02297 VIOLAO 
13.  JANE MARY ARRUDA 01.03.1964 3 00000 VIOLAO 
14.  BRUNO ALMEIDA COSTA PENNA 06.08.1995 4 00000 VIOLÃO 
15.  EDMUNDO DA SILVA FILHO 06.11.1956 6 07782 VIOLÃO 
16.  ISABELA APARECIDA DE SOUSA 19.01.1996 10 00000 VIOLAO 
17.  KLENIO DANIEL MILAGRES BANDEIRA 16.02.1984 10 00000 VIOLAO 
18.  FRANCISCO BUENO DOMINGETI 13.01.1993 10 00000 VIOLÃO 
19.  CIBELE DE SOUZA ALCÂNTARA 14.06.1984 12 00407 VIOLAO 
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Classificação Nome Nascimento 

 
Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  ORACILES APARECIDA DE MORAIS 02.10.1965 1 08001 VIOLINO 
2.  MARILIO DE ANDRADE MIRANDA 21.08.1964 1 07699 VIOLINO 
3.  ENIVALDO SILVA ARRUDA DE ABREU  18.07.1966 1 07056 VIOLINO 
4.  ANTHONY CLARET MOURA NERI 05.07.1979 1 06602 VIOLINO 
5.  JANAINA REGINA GUERRA GOMES 04.09.1975 1 06268 VIOLINO 
6.  MILENE ALICE DO SACRAMENTO 28.04.1977 1 06136 VIOLINO 
7.  ROSILAINE MARIA DE SOUSA 24.04.1965 1 05595 VIOLINO 
8.  PAULO MARCIO GIOVANNI AMARO 22.07.1972 1 04833 VIOLINO 
9.  LUCIANA PASSOS SOTANI 26.02.1972 1 04273 VIOLINO 
10.  LIGIA VELOSO FICHE 14.11.1965 1 02926 VIOLINO 
11.  CLEITON CARLOS RIBEIRO 19.07.1988 1 00175 VIOLINO 
12.  WILLER DOUGLAS SILVEIRA 08.04.1987 1 00000 VIOLINO 
13.  ALAN ALVES COSTA 01.09.1991 3 00000 VIOLINO 
14.  BRUNO ALMEIDA COSTA PENNA 06.08.1995 4 00000 VIOLINO 
15.  GISELIA FERREIRA DE RESENDE 11.07.1977 6 06188 VIOLINO 
16.  MAURO ANDRE DOS SANTOS 23.11.1981 6 01458 VIOLINO 

 
Classificação Nome Nascimento 

 
Habilitação / 
Escolaridade 

Tempo de 
Serviço(Dias) Componente Curricular 

1.  EDUARDO FRANCISCO DE AVILA GUIMARAES  04.10.1984 1 01166 VIOLONCELO 
 
 
 

São João del-Rei, 21 de janeiro de 2017 


